
Jak se dostat k nám na Leště Most - Braňany

Směrem Od Litvínova/ChomutovaSměrem Od Loun/Prahy

Otevírací doba:
Březen-Říjen:
Pondělí až Neděle: 9:00 - 18:00

Sky Walkers Czech Republic, s.r.o.
Leště Most
434 01  Most

Pokud by jste narazili na jakékoliv komplikace neváhejte nás kontaktovat na
 +420 724 002 002 (+420 602 325 395), 

nebo na emailu info@skyservice.cz (info@skywalkers.cz)

Listopad-Únor:
Pondělí až Pátek: 9:00 - 17:00
Sobota, Neděle: Zavřeno

1. Pokud jedete z tohoto směru, sjeďte třem exitem na Most - Centrum 1. Pokud jedete z tohoto směru, sjeďte prvním exitem na Most - Centrum

2. Držte se vpravo 2. Držte se vpravo

3. Pokračujte stále rovně a pak přejeďte most nad dálnicí 3. Pokračujte stále rovně

4. Během chvíle se objevíte u čerpací stanice Shell, před kruhovým objezdem

5. Z kruhového objezdu vyjeďte třem výjezdem

6. Po cca 500 metrech dorazíte k dalšímu kruhovému ojezdu ve tvaru “ledviny,” objeďte ho a vyjeďte třem výjezdem 

7. Pokračujte rovně přes most přes dálnici

8. Pokračujte mírně do prava po hlavní, po levé straně budete mít Kostel Nanebevze Panny Marie

10. Po dalších cca 1 500 metrech na konci kopce uvidíte po pravé straně již Leštní budovy, zahněte doprava k nim

9. Po cca 1000 metrech pokračujte stále rovně do mírného kopce, po pravé straně budete mít vinici

11. Použije návštěvnické parkoviště po levé straně, gratulujeme, dorazili jste do cíle! :) 


